
CHAMPIONNAT CID LEIFO HM15
FLEURET MASCULIN M15

WISSOUS
LE 14 AVRIL 2019

Clubs (concernant les tireurs, ordre alphabétique - 28 clubs)
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nom département nation drap. effectif

ANTONY HAUTS-DE-SEINE FRA 5
BLR92 HAUTS-DE-SEINE FRA 11
CHILLY MORAN ESSONNE FRA 4
COURBEVOIE HAUTS-DE-SEINE FRA 4
ETAMPES MDF ESSONNE FRA 2
HOUILLES GO YVELINES FRA 1
ISSY MOUSQUE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
JOUY LE MOU VAL-D'OISE FRA 1
LE PECQ US YVELINES FRA 1
MASSY CE ESSONNE FRA 1
MENNECY ESSONNE FRA 1
MONTIGNY RI VAL-D'OISE FRA 2
PLESSIS BOU VAL-D'OISE FRA 2
SEVRES JE HAUTS-DE-SEINE FRA 1
SGLP ESCRIME YVELINES FRA 1
ST CLOUD HAUTS-DE-SEINE FRA 1
ST GERMAIN E YVELINES FRA 2
ST NOM LA BR YVELINES FRA 1
SURESNES CE HAUTS-DE-SEINE FRA 2
TEAM FLEURET HAUTS-DE-SEINE FRA 2
TRAPPES EC YVELINES FRA 2
VAL D ORGE ESSONNE FRA 3
VELIZY CE YVELINES FRA 1
VERSAILLES YVELINES FRA 7
VESINET US YVELINES FRA 3
VILLE AVRAY HAUTS-DE-SEINE FRA 1
WISSOUS CE ESSONNE FRA 1
YERRES ESSONNE FRA 2
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Tireurs (présents, ordre alphabétique - 59 tireurs)
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série nom prénom club drapeau

18 AIDAN Samuel COU
25 AOUDIA Selyan YER
35 BARON Alexis VESI
56 BERQUELANGE Ma VERS

4 BIBRON Axel ANT
12 BLAIRON Colin VESI
11 BLARD Quentin BLR9

8 BONNET Thibault SGLP
15 BOUCHARLAT Ant BLR9
43 BOYER Cyrille CHIL
49 BROUSSE Lucca HOUI
26 CAGNON Hugo PLES
69 CANAVAGGIO Alex COU
24 CASTERAS Antonin VILL
52 CHARDIN Alexis SURE
58 CHOISNET Quentin VERS
50 DAROWNY Corentin ETA

105 DE FIGUEIREDO M COU
102 DE LINAGE Thomas VERS

70 DEBIENNE Ethan MON
5 DEJOS Alexis TRAP
1 DELAUNE Thibault BLR9

67 DERREAL Raphael VERS
32 DESMET Lucas VESI
19 DUFAIL Leo CHIL

7 ETGENS Vincent ANT
45 FARTURA Mateo CHIL
65 FERRE Quentin VERS
41 FIORIO Arthur JOUY
17 FRANCK Raphael ST C

6 GABRIEL Luka VAL 
84 GAUJOUR Renaud PLES
34 GOLDSTEIN Elliott ANT
53 GROS Alexandre SURE
27 HERTZ Florian ETA
31 JEANCENEL Arthur BLR9

2 JEANJEAN Romain ISSY 
22 LANQUETIN Octave ANT
25 LE BOURGEOIS Gas BLR9
44 LEGLISE Valentin BLR9
14 MABIA Isaïah CHIL
29 MARCOUYEAU BO ANT
51 MARTINHO Ilan TEA
10 MESTRE Kirill BLR9
40 MEYER Paul VELI
21 MILLET Alban BLR9
37 NAULT Clément BLR9
36 PAROT Maxence TEA
16 PASQUALE Luca MEN
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série nom prénom club drapeau

60 RADHAUER Maxim LE P
66 RAFFENNE CAIRE VAL 
13 SALOME Noa ST N
47 SIMON Timothée YER

3 SOAVE Raphael BLR9
42 STAVES Matthew ST G

9 TARRALLE Léo COU
33 YAHIAOUI Keylian MAS
23 YVRAY Yanis BLR9
54 ZEMMOUR Soël MON
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FLEURET MASCULIN M15
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LE 14 AVRIL 2019
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Nombre total de participants: 59
Nombre de participants parmi les 32 premiers du classement: 30

Nombre de participants d'Europe: 59
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CHAMPIONNAT CID LEIFO HM15
FLEURET MASCULIN M15

WISSOUS
LE 14 AVRIL 2019

Formule de la compétition
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59 tireurs

1 tour de poules

59 tireurs
9 poules (5 poules de 7, 4 poules de 6)
Décalage par : clubs
59 qualifiés
_________________________________

Élimination directe : 59 tireurs

Tableau direct
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FLEURET MASCULIN M15

WISSOUS
LE 14 AVRIL 2019

Poules, tour No 1
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Poule No 1    9:40    piste No  P
Arbitre: JACQUES Nathan  ETAMPES MDF

V/M ind. TD rg
DELAUNE Thibault BLR9  V  V  V  V  0  4 0.667 9 24 3
FIORIO Arthur JOUY  1  4  V  1  0  3 0.167 -12 14 6
DEBIENNE Ethan MON  1  V  V  1  0  0 0.333 -14 12 5
DERREAL Raphael VERS  1  1  2  4  2  3 0.000 -17 13 7
AIDAN Samuel COU  2  V  V  V  2  2 0.500 0 21 4
DUFAIL Leo CHIL  V  V  V  V  V  4 0.833 20 29 2
MEYER Paul VELI  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1

Poule No 2    9:40    piste No  1
Arbitre: DELGAL Paul  ANTONY

V/M ind. TD rg
NAULT Clément BLR9  V  V V4 1  1  V 0.667 7 21 3
STAVES Matthew ST G  0  V  4  0  3  V 0.333 -4 17 5
CANAVAGGIO Alexis COU  1  0  1  4  4  2 0.000 -18 12 7
MILLET Alban BLR9  3  V  V  3  4  V 0.500 6 25 4
JEANJEAN Romain ISSY  V  V  V  V V4 V 1.000 17 29 1
FRANCK Raphael ST C V4 V  V  V  2  V 0.833 8 26 2
RAFFENNE CAIRE Ni VAL  1  1  V  0  2  2 0.167 -16 11 6

Poule No 3    9:40    piste No  2
Arbitre: LACROIX Hugo  BLR92

V/M ind. TD rg
BOYER Cyrille CHIL  3  1  0  V  2  3 0.167 -12 14 6
FERRE Quentin VERS  V  2  1  V  3  2 0.333 -6 18 5
PAROT Maxence TEA  V  V  4  V  1  4 0.500 4 24 4
LANQUETIN Octave ANT  V  V  V  V  4  3 0.667 12 27 3
GAUJOUR Renaud PLES  1  1  2  0  1  2 0.000 -23 7 7
SOAVE Raphael BLR9  V  V  V  V  V  4 0.833 13 29 2
PASQUALE Luca MEN  V  V  V  V  V  V 1.000 12 30 1

Poule No 4    9:40    piste No  3
Arbitre: ALVARES Victor  COURBEVOIE

V/M ind. TD rg
BOUCHARLAT Anton BLR9  4  V  V  V  4  V 0.667 9 28 2
BIBRON Axel ANT  V  V  V  V  V  V 1.000 17 30 1
RADHAUER Maxim LE P  1  4  3  V  V  1 0.333 -7 19 6
LEGLISE Valentin BLR9  4  1  V  V  0  2 0.333 -6 17 5
DE LINAGE Thomas VERS  1  0  3  0  1  1 0.000 -24 6 7
CASTERAS Antonin VILL  V  2  3  V  V  V 0.667 7 25 3
BARON Alexis VESI  3  2  V  V  V  3 0.500 4 23 4

Poule No 5    9:40    piste No  4
Arbitre: COSTANTINI Philippine  VESINET US

V/M ind. TD rg
DEJOS Alexis TRAP  V  V  V  4  V  V 0.833 19 29 2
SIMON Timothée YER  2  V  V  2 V4 V 0.667 5 23 3
DE FIGUEIREDO Mat COU  0  1  1  0  0  4 0.000 -24 6 7
GOLDSTEIN Elliott ANT  0  3  V  2  2  V 0.333 -7 17 5
MABIA Isaïah CHIL  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
YVRAY Yanis BLR9  3  2  V V4 2  V 0.500 4 21 4
CHOISNET Quentin VERS  0  2  V  4  1  1 0.167 -16 13 6
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Poule No 6    9:40    piste No  5
Arbitre: BOURRET Gilles  COURBEVOIE, LACROIX Hugo  BLR92

V/M ind. TD rg
JEANCENEL Arthur BLR9  V  1  V  4  V 0.600 6 20 3
BERQUELANGE Mat VERS  0  0  V  1  0 0.200 -16 6 5
GABRIEL Luka VAL  V  V  V  3  V 0.800 15 23 2
FARTURA Mateo CHIL  2  3  1  0  3 0.000 -16 9 6
SALOME Noa ST N  V V4  V  V  V 1.000 12 24 1
AOUDIA Selyan YER  2  V  1  V  4 0.400 -1 17 4

Poule No 7    9:40    piste No  6
Arbitre: METOUI Mohamed Aziz  BLR92

V/M ind. TD rg
BROUSSE Lucca HOUI  1  V  1  2  1 0.200 -12 10 5
YAHIAOUI Keylian MAS  V  V  1  3  V 0.600 9 19 3
ZEMMOUR Soël MON  2  0  1  3  1 0.000 -18 7 6
LE BOURGEOIS Gasp BLR9  V  V  V  V  1 0.800 11 21 1
BLAIRON Colin VESI  V V4  V  2  3 0.600 1 19 4
ETGENS Vincent ANT  V  0  V  V  V 0.800 9 20 2

Poule No 8    9:40    piste No  7
Arbitre: ELICE Meddy  TEAM FLEURET

V/M ind. TD rg
BLARD Quentin BLR9 V4  V  V  V  V 1.000 20 24 1
BONNET Thibault SGLP  1  V  V  V  4 0.600 9 20 2
DAROWNY Corentin ETA  1  1  V V4  V 0.600 -3 16 4
DESMET Lucas VESI  1  1  4  V  3 0.200 -10 14 5
CAGNON Hugo PLES  1  0  3  4  3 0.000 -13 11 6
GROS Alexandre SURE  0  V  2  V  V 0.600 -3 17 3

Poule No 9    9:40    piste No  8
Arbitre: MARC Aurelien  VERSAILLES

V/M ind. TD rg
MARCOUYEAU BOU ANT  V  V  V  V  V 1.000 19 25 1
TARRALLE Léo COU  1  2  V  2  3 0.200 -6 13 5
HERTZ Florian ETA  2  V  V  V  2 0.600 2 19 4
CHARDIN Alexis SURE  2  1  1  0  0 0.000 -21 4 6
MARTINHO Ilan TEA  1 V3  4  V  V 0.600 3 18 2
MESTRE Kirill BLR9  0  V  V  V  3 0.600 3 18 2
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Classement à la fin des poules (ordre des rangs - 59 tireurs)
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

1 BLARD Quentin BLR9 1.000 20 24 qualifié
2 MABIA Isaïah CHIL 1.000 19 30 qualifié
3 MARCOUYEAU ANT 1.000 19 25 qualifié
4 BIBRON Axel ANT 1.000 17 30 qualifié
5 JEANJEAN Romai ISSY 1.000 17 29 qualifié
6 MEYER Paul VELI 1.000 14 30 qualifié
7 PASQUALE Luca MEN 1.000 12 30 qualifié
8 SALOME Noa ST N 1.000 12 24 qualifié
9 DUFAIL Leo CHIL 0.833 20 29 qualifié

10 DEJOS Alexis TRAP 0.833 19 29 qualifié
11 SOAVE Raphael BLR9 0.833 13 29 qualifié
12 FRANCK Raphael ST C 0.833 8 26 qualifié
13 GABRIEL Luka VAL 0.800 15 23 qualifié
14 LE BOURGEOIS BLR9 0.800 11 21 qualifié
15 ETGENS Vincent ANT 0.800 9 20 qualifié
16 LANQUETIN Oct ANT 0.667 12 27 qualifié
17 BOUCHARLAT A BLR9 0.667 9 28 qualifié
18 DELAUNE Thibau BLR9 0.667 9 24 qualifié
19 CASTERAS Anton VILL 0.667 7 25 qualifié
20 NAULT Clément BLR9 0.667 7 21 qualifié
21 SIMON Timothée YER 0.667 5 23 qualifié
22 BONNET Thibault SGLP 0.600 9 20 qualifié
23 YAHIAOUI Keylia MAS 0.600 9 19 qualifié
24 JEANCENEL Arth BLR9 0.600 6 20 qualifié
25 MARTINHO Ilan TEA 0.600 3 18 qualifié
25 MESTRE Kirill BLR9 0.600 3 18 qualifié
27 HERTZ Florian ETA 0.600 2 19 qualifié
28 BLAIRON Colin VESI 0.600 1 19 qualifié
29 GROS Alexandre SURE 0.600 -3 17 qualifié
30 DAROWNY Core ETA 0.600 -3 16 qualifié
31 MILLET Alban BLR9 0.500 6 25 qualifié
32 PAROT Maxence TEA 0.500 4 24 qualifié
33 BARON Alexis VESI 0.500 4 23 qualifié
34 YVRAY Yanis BLR9 0.500 4 21 qualifié
35 AIDAN Samuel COU 0.500 0 21 qualifié
36 AOUDIA Selyan YER 0.400 -1 17 qualifié
37 STAVES Matthew ST G 0.333 -4 17 qualifié
38 FERRE Quentin VERS 0.333 -6 18 qualifié
39 LEGLISE Valentin BLR9 0.333 -6 17 qualifié
40 RADHAUER Maxi LE P 0.333 -7 19 qualifié
41 GOLDSTEIN Ellio ANT 0.333 -7 17 qualifié
42 DEBIENNE Ethan MON 0.333 -14 12 qualifié
43 TARRALLE Léo COU 0.200 -6 13 qualifié
44 DESMET Lucas VESI 0.200 -10 14 qualifié
45 BROUSSE Lucca HOUI 0.200 -12 10 qualifié
46 BERQUELANGE VERS 0.200 -16 6 qualifié
47 BOYER Cyrille CHIL 0.167 -12 14 qualifié
47 FIORIO Arthur JOUY 0.167 -12 14 qualifié
49 CHOISNET Quent VERS 0.167 -16 13 qualifié
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rg nom prénom drap. club V/M ind. TD groupe

50 RAFFENNE CAIR VAL 0.167 -16 11 qualifié
51 CAGNON Hugo PLES 0.000 -13 11 qualifié
52 FARTURA Mateo CHIL 0.000 -16 9 qualifié
53 DERREAL Raphae VERS 0.000 -17 13 qualifié
54 CANAVAGGIO A COU 0.000 -18 12 qualifié
55 ZEMMOUR Soël MON 0.000 -18 7 qualifié
56 CHARDIN Alexis SURE 0.000 -21 4 qualifié
57 GAUJOUR Renau PLES 0.000 -23 7 qualifié
58 DE FIGUEIREDO COU 0.000 -24 6 qualifié
58 DE LINAGE Tho VERS 0.000 -24 6 qualifié
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1 BLARD Quentin BLR9

Tableau de 64

64 ---------

33 BARON Alexis VESI

32 PAROT Maxence TEAM    10/5

17 BOUCHARLAT Ant BLR9

48 BOYER Cyrille CHIL    10/4

49 CHOISNET Quentin VERS

16 LANQUETIN Octav ANTO    10/3

9 DUFAIL Leo CHIL

56 CHARDIN Alexis SURE    10/6

41 GOLDSTEIN Elliott ANTO

24 JEANCENEL Arthur BLR9    10/2

25 MARTINHO Ilan TEAM

40 RADHAUER Maxim LE PE    10/8

57 GAUJOUR Renaud PLESS

8 SALOME Noa ST NO    10/4

5 JEANJEAN Romain ISSY 

60 ---------

37 STAVES Matthew ST GE

28 BLAIRON Colin VESI    10/4

21 SIMON Timothée YERR

44 DESMET Lucas VESI    10/7

53 DERREAL Raphael VERS

12 FRANCK Raphael ST CL    10/4

13 GABRIEL Luka VAL 

52 FARTURA Mateo CHIL    10/0

45 BROUSSE Lucca HOUI

20 NAULT Clément BLR9    10/4

29 GROS Alexandre SURE

36 AOUDIA Selyan YERR    10/7

61 ---------

4 BIBRON Axel ANTO

BLARD Quentin

Tableau de 32

BARON Alexis
   10/7

BOUCHARLAT Ant

LANQUETIN Octav
   10/3

DUFAIL Leo

JEANCENEL Arthur
   10/9

MARTINHO Ilan

SALOME Noa
   10/6

JEANJEAN Romain

BLAIRON Colin
   10/4

DESMET Lucas

FRANCK Raphael
   10/7

GABRIEL Luka

NAULT Clément
   10/0

GROS Alexandre

BIBRON Axel
   10/2

BLARD Quentin

Tableau de 16

BOUCHARLAT Ant

   10/2

JEANCENEL Arthur

SALOME Noa

   10/7

JEANJEAN Romain

FRANCK Raphael

   10/2

GABRIEL Luka

BIBRON Axel

   10/3

BOUCHARLAT Ant

JEANCENEL Arthur

JEANJEAN Romain

BIBRON Axel
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3 MARCOUYEAU B ANTO

Tableau de 64

62 ---------

35 AIDAN Samuel COUR

30 DAROWNY Corenti ETAM    10/8

19 CASTERAS Antonin VILLE

46 BERQUELANGE M VERS    10/7

51 CAGNON Hugo PLESS

14 LE BOURGEOIS Ga BLR9    10/5

11 SOAVE Raphael BLR9

54 CANAVAGGIO Ale COUR    10/1

43 TARRALLE Léo COUR

22 BONNET Thibault SGLP    10/4

27 HERTZ Florian ETAM

38 FERRE Quentin VERS    10/7

59 DE LINAGE Thomas VERS

6 MEYER Paul VELIZ    10/7

7 PASQUALE Luca MEN

58 DE FIGUEIREDO M COUR    10/1

39 LEGLISE Valentin BLR9

26 MESTRE Kirill BLR9    10/7

23 YAHIAOUI Keylian MASS

42 DEBIENNE Ethan MON    10/4

55 ZEMMOUR Soël MON

10 DEJOS Alexis TRAP    10/3

15 ETGENS Vincent ANTO

50 RAFFENNE CAIRE VAL    10/8

47 FIORIO Arthur JOUY 

18 DELAUNE Thibault BLR9    10/2

31 MILLET Alban BLR9

34 YVRAY Yanis BLR9    10/8

63 ---------

2 MABIA Isaïah CHIL

MARCOUYEAU B

Tableau de 32

DAROWNY Corenti
   10/7

CASTERAS Antonin

LE BOURGEOIS Ga
   10/7

SOAVE Raphael

BONNET Thibault
   10/3

FERRE Quentin

MEYER Paul
   10/3

PASQUALE Luca

MESTRE Kirill
   10/4

YAHIAOUI Keylian

DEJOS Alexis
   10/5

ETGENS Vincent

DELAUNE Thibault
   10/6

MILLET Alban

MABIA Isaïah
   10/8

DAROWNY Corenti

Tableau de 16

CASTERAS Antonin

   10/4

SOAVE Raphael

MEYER Paul

   10/7

MESTRE Kirill

DEJOS Alexis

   10/3

ETGENS Vincent

MILLET Alban

   10/5

CASTERAS Antonin

SOAVE Raphael

DEJOS Alexis

ETGENS Vincent
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1 BOUCHARLAT Ant BLR9

Tableau de 8

8 JEANCENEL Arthur BLR9    10/6

5 JEANJEAN Romain ISSY 

4 BIBRON Axel ANTO    10/6

3 CASTERAS Antonin VILLE

6 SOAVE Raphael BLR9    10/3

7 DEJOS Alexis TRAP

2 ETGENS Vincent ANTO    10/3

JEANCENEL Arthur

Demi-finales

BIBRON Axel
   10/5

SOAVE Raphael

DEJOS Alexis
   10/5

BIBRON Axel

Finale

DEJOS Alexis

   10/5

BIBRON Axel
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rg nom prénom drap. club statut

1 BIBRON Axel ANT
2 DEJOS Alexis TRAP
3 JEANCENEL Arth BLR9
3 SOAVE Raphael BLR9
5 JEANJEAN Romai ISSY 
6 ETGENS Vincent ANT
7 BOUCHARLAT A BLR9
8 CASTERAS Anton VILL
9 BLARD Quentin BLR9

10 MEYER Paul VELI
11 SALOME Noa ST N
12 FRANCK Raphael ST C
13 GABRIEL Luka VAL 
14 MESTRE Kirill BLR9
15 DAROWNY Core ETA
16 MILLET Alban BLR9
17 MABIA Isaïah CHIL
18 MARCOUYEAU ANT
19 PASQUALE Luca MEN
20 DUFAIL Leo CHIL
21 LE BOURGEOIS BLR9
22 LANQUETIN Oct ANT
23 DELAUNE Thibau BLR9
24 NAULT Clément BLR9
25 BONNET Thibault SGLP
26 YAHIAOUI Keylia MAS
27 MARTINHO Ilan TEA
28 BLAIRON Colin VESI
29 GROS Alexandre SURE
30 BARON Alexis VESI
31 FERRE Quentin VERS
32 DESMET Lucas VESI
33 SIMON Timothée YER
34 HERTZ Florian ETA
35 PAROT Maxence TEA
36 YVRAY Yanis BLR9
37 AIDAN Samuel COU
38 AOUDIA Selyan YER
39 STAVES Matthew ST G
40 LEGLISE Valentin BLR9
41 RADHAUER Maxi LE P
42 GOLDSTEIN Ellio ANT
43 DEBIENNE Ethan MON
44 TARRALLE Léo COU
45 BROUSSE Lucca HOUI
46 BERQUELANGE VERS
47 BOYER Cyrille CHIL
47 FIORIO Arthur JOUY
49 CHOISNET Quent VERS
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rg nom prénom drap. club statut

50 RAFFENNE CAIR VAL 
51 CAGNON Hugo PLES
52 FARTURA Mateo CHIL
53 DERREAL Raphae VERS
54 CANAVAGGIO A COU
55 ZEMMOUR Soël MON
56 CHARDIN Alexis SURE
57 GAUJOUR Renau PLES
58 DE FIGUEIREDO COU
58 DE LINAGE Tho VERS
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nom prénom cat nation poules matchs finales

ALVARES Victor R FRA 1 11 2
BOURRET Gilles R FRA 1 12 0
COSTANTINI Phil D FRA 1 0 0
DELGAL Paul D FRA 1 0 0
ELICE Meddy R FRA 1 0 0
JACQUES Nathan D FRA 1 12 0
LACROIX Hugo D FRA 2 0 0
MARC Aurelien R FRA 1 11 1
METOUI Mohame R FRA 1 9 0
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